北海道教育大学函館校マルチメディア国際語学センター利用証交付申請書

北海道教育大学函館校マルチメディア国際語学センター

運営委員長 殿

 北海道教育大学函館校マルチメディア国際語学センターが所蔵する図書・視聴覚教材、および設備機器等を利

用したいので、下記のとおり申請します。なお、利用にあたっては北海道教育大学函館校マルチメディア国際語

学センター利用規則を遵守することに同意します。

  申請年月日     年   月   日

申請区分 新規・更新・再発行
利用者番号
（更新・再発行時記入）

フ リ ガ ナ

申請者氏名

フ リ ガ ナ

保護者氏名
※高校生以下の場合

㊞

現住所

〒

電話番号 自宅    （    ）     携帯    （    ）

Ｅメール

① お勤めの方 勤務先名             電話    （    ）

② 学生・生徒の方 学校名              学年

利用目的（調査・資格試験等で必要な図書・視聴覚教材等、利用目的を具体的にご記入下さい。）

この申請書に記載いただいた内容は、マルチメディア国際語学センターの利用者データとして登録し、利用統計

ならびに利用証作成以外には使用しません。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(以下は、館内処理用です。申請者は記入しないで下さい。)

受 付 者   受付 No.  利用者番号

登録日   発送日  確認書類 免許・保険・(             )

有効期限 当該年度まで  運営委員長  職員1  職員2